
ZARZĄDZENIE NR 88/2020
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 17 kwietnia 2020 r.

w sprawie wskazania Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Sławnie jako miejsca 
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie na rok szkolny 

2020/2021

Na podstawie art. 159 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Rekrutację do Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie na rok Szkolny 2020/2021 przeprowadzi komisja 
rekrutacyjna powołana w Szkole Podstawowej nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Sławnie, 76-100 Sławno, 
ul. Kossaka 31.

§ 2. Treść zarządzenia zostanie zamieszczona:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Sławnie,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Szkoły Podstawowej nr 
1 im. Kornela Makuszyńskiego w Sławnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Sławnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 01A5F690-8BDB-4E1B-B3CE-25341A9B14D8. Podpisany Strona 1




